第５号様式

　　　　年　　月　　日

公益財団法人　東京都環境公社　理事長　　殿
（申請者）
住      所

氏名又は名称

代表者氏名
東京都暑熱対応設備整備費助成対象事業実績報告書

令和２年○月○日付　　　　　　第　　　号をもって交付決定通知を受けた助成金に係る標記事業の実績については、東京都暑熱対応設備整備費助成金交付要綱第11条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　助成対象事業の内容及び成果

　　暑熱環境の緩和をするため、暑熱対応設備の普及を図る。

２　助成対象事業の完了日

　　令和２年○月○日
３　助成金の交付決定額及び実績額
	項　　　目
	金　　　　　額

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　2,500,000円

	実績額（※）
	　　　　　　　　　　　　　2,200,000円

	差　引　額
	　　　　　　　　　　　　　　300,000円

　　※助成対象事業に要した助成対象経費の２分の１
（千円未満の端数が生じる場合にあっては、これを切り捨てた額）
	事務担当者

	氏　　名

	所属部署

	住　　所
	〒

	整理番号

	電話番号

	FAX番号

４　助成対象事業の内容
　　別紙のとおり
５　経費配分
	経 費 区 分
	金        額

	助成対象経費
	　　　　　　　　　4,400,000円

	助成
	公社助成（※１）

　　　　　　　　　2,200,000円

	その他（※２）
	　　　　　　　　　0円

	小　計
	　　　　　　　　　2,200,000円

	差し引き（自己負担）
	　　　　　　　　　2,200,000円

※１　千円未満の端数が生じる場合にあっては、これを切り捨てた額
※２　「その他」欄には、助成対象機器の導入について、国及び区市町村等から助成
金が交付される場合にその額を記載する。
６　添付書類

（1） 助成対象経費に係る販売者等からの請求書（写）（助成事業者が区市町村である場合にあっては、これを、助成対象経費が請求されることを証する書類に代えることができる。）
（2） 助成対象経費に係る領収書又は振込明細書等支払の事実を確認できるもの（写）（助成事業者が区市町村である場合にあっては、これを、助成対象経費を支払うことを証する書類に代えることができる。）
（3） 助成対象経費金額の変更があった場合は、変更した金額の内訳が確認できるもの（写）
（4） 助成対象機器が整備された状況等を示す写真
（5） 支払金口座情報登録依頼書（都に未登録の場合）（区市が申請する場合を除く。）
（6） リース契約書（写）（リース事業者の場合）
（7） リース料金の算定根拠が分かる書類（リース事業者の場合）
（8） 実績額における調達のうちの製造原価並びに販売費及び一般管理費について、当該調達品
　に対する経費であることの根拠となる資料（助成対象経費に助成対象者が自ら調達し、又
は関係会社から調達した分（工事に係る経費を含む。）がある場合）
（9） その他必要と認める書類
記入例

捨印

助成金交付決定通知書の日付及び番号を記載

実印

整備工事完了日

捨印